
UCHWAŁA Nr 228/XLIII/2010 

RADY GMINY SANNIKI 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sanniki na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami, Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1331, Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146), oraz 

art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. 

Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy w Sannikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Sanniki na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 84.280zł 

Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 14.448.515zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 84.280zł, tj. do kwoty 14.367.515zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2010 rok, pn. Dochody 

na 2010 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 84.280zł 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 18.260.456zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 84.280zł, tj. do kwoty 13.608.691zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2010 rok. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2a do uchwały budżetowej na 2010 rok, pn. Wydatki 

bieżące. 

4. Wprowadza się wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych 

środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

5. W uchwale budżetowej Gminy Sanniki na 2010 rok wprowadza się środki na realizację zadań wykony-

wanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanniki. 

2. Wójta Gminy Sanniki czyni się odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały, który złoży spra-

wozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Sanniki za 2010 rok. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej – Zespół w Płocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Cieślak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 228/XLIII/2010 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

 

Dochody na 2010 rok 

 
Dział Ŝródło dochodów Ogółem z tego: 



bieżące w tym: majątkowe w tym: 

dotacje środki europejskie 

i inne środki 

pochodzące ze ŝródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

dotacje środki europejskie 

i inne środki 

 pochodzące ze ŝródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 615 470 16 406 2 631 876 2 631 876 2 611 876 0 0 0 0 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących 

515 600 4 500 520 100 4 500 4 500 0 0 0 0 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na podstawie porozumień 

0 11 906 11 906 11 906 0 11 906 0 0 0 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 67 874 67 874 67 874 67 874 0 0 0 0 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących 

0 67 874 67 874 67 874 67 874 0 0 0 0 

 Dochody ogółem 14 364 235 84 280 14 448 515 14 367 515 2 738 346 11 906 81 000 0 0 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 228/XLIII/2010 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

 

Wydatki 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Planowane wydatki na 2010r. 

Ogółem z tego: 

bieżące majątkowe 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

852  Opieka społeczna 3 086 277 7 642 3 093 919 3 093 919 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 414 060 4 500 418 560 4 500 0 

 85295 Pozostała działalność 75 600 3 142 78 742 3 142 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 208 995 67 874 276 869 276 869 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 67 874 67 874 67 874 0 

801  Oświata i wychowanie 6 331 697 8 764 6 340 461 6 205 461 135 000 

 80101 Szkoły podstawowe 3 256 349 8 764 3 265 113 8 764 0 

Wydatki ogółem 18 176 176 84 280 18 260 456 13 608 691 4 651 765 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 228/XLIII/2010 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

 

Wydatki bieżące 

 
Dział Roz-

dział 

Nazwa 

działu i rozdziału 

Ogółem Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Na programy 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p. 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Obsługa 

długu 
na wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Przed 

 zmianą 

Zmiana Po 

 zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

852  OPIEKA SPOŁECZNA 3 086 277 7 642 3 093 919 704 097 606 155 97 942 0 2 386 680 3 124 0 0 

 85219 Ośrodki Pomocy 

Społecznej 

414 060 4 500 418 560 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 75 600 3 142 78 742 0 0 0 0 0 3 142 0 0 

801  OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

6 196 697 8 764 6 205 461 5 878 807 4 530 550 1 348 257 0 317 890 8 764 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 3 256 349 8 764 3 265 113 0 0 0 0 0 8 764 0 0 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

208 995 67 874 276 869 193 505 177 700 15 805 0 83 364 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

0 67 874 67 874 0 0 0 0 67 874 0 0 0 

Ogółem wydatki 13 524 411 84 280 13 608 691 9 848 046 6 861 881 2 986 165 621 655 2 897 084 11 906 0 230 000 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 228/XLIII/2010 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 



 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

i innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2010r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** art. 5 ust. 1 

pkt 2 uofp 

dotacje 

rozwojowe 

obligacje art. 5 ust. 1 

pkt 3 uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x              

1.1 Program:  

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu:  

Razem wydatki:                

z tego: 2009r.                

2010r.                

2011r.                

2012r.                

1.2 Program:  

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu:  

Razem wydatki:                

z tego: 2010r.                

2011r.                

2012r.                

1.3 ...............  

2 Wydatki bieżące razem: x 11 906 0 11 906 11 906 0 0 0 0 11 906 0 0 0 11 906 

2.1 Program: Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów Wiejskich 

Priorytet: Program Integracji Społecznej 

Działanie:  

Nazwa projektu:  

Razem wydatki:                

z tego: 2010r.  801 80101 8 764 0 8 764 8 764 0 0 0 0 8 764 0 0 0 8 764 

  852 85295 3 142 0 3 142 3 142 0 0 0 0 3 142 0 0 0 3 142 

2.2 ...............  

Ogółem (1+2)  11 906 0 11 906 11 906 0 0 0 0 11 906 0 0 0 11 906 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 228/XLIII/2010 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej 

 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

801 80101 Realizacja zadania w zakresie poakcesyjnego programu 

wsparcia obszarów wiejskich Komponent B2 - Szkoła Sanniki 

0 8 764 8 764  

801  Oświata i wychowanie 0 8 764 8 764  

852 85295 Realizacja zadania w zakresie poakcesyjnego programu 

wsparcia obszarów wiejskich Komponent B2 - GOPS 

11 906 3 142 3 142  

852  Pomoc Społeczna 11 906 3 142 3 142  

Ogółem 15 906 15 906 15 906  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Cieślak 

 

 

 


